22.115.618/0001-30, objetivando Aquisição de 50 unidades de luminária Led
Painel Plafon Quadrada Sobrepor Branca 32W para atender a SUREG/MT, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e respectivo processo SEI.
2. O valor da contratação é de R$ 2.896,64 (dois mil oitocentos e
noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos), para aquisição dos materiais.
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
realizar o serviço, conforme Artigo 463 do RLC, respeitando-se as condições de
garantia do serviço.

THIAGO VIDAL ARAÚJO ABRÃO